JekaH N®

«/& » ,

[Jara

13.01

14.01

15.01

16.01

19.01

AHn
Hegenu

MartHnya UeTsepr Cpena BTopHuK

MoHeaenbHM

YTBepXaato

N

YpteHos H.C.

I 2025 T.

PACMUCAHME 3AHATUI 3UIMHEI CECCUIM O30 MO NPOrPAMME
44.03.05 NMEJAITOIrM’ MYECKOE OBPA3OBAHVE (C ABYMA NMPOPNNAMN
MnoaroToBKKM), HAMPAB/IEHHOCTb (MPO®WN/Ib):
«NCTOPUA; OBLLLECTBO3HAHWE» - NcTO6LLSX4

(3MHsA ceccus - 7 ceMecTp)

NcTO6LLSX4
/amcumnnuHa, npenogasatesib/

MeTognka 06yyeHUs nctopun.
gou. Yomaesa 3.M. (nek.).
|/|CTOLIHI/IKOBe,£I,eHI/Ie.

gou. baTyaesa M.K. (npakT.)

Monutonorusa.

pou. baTuaesa M.[A. (nek.)

HoBasa uctopusa Esponbl n AMepuku.
pou. KybaHosa M.H. (nek.)

HoBasa uctopus Asunm n Appukn.
pou. AbaiixaHosa M.U (nek.)
HoBas nctopua Esponbl U1 AMEPUKMN.

pou. Kybanosa M.H. (nek.)

Monutonorus.
ace. Jlenwokosa J1.C. (npakT.)

Meparoruka.

pou. NlainnaHosa WN.b (new.)

HoBasa nctopus Asum n Appukn.
fou. AbaiixaHosa M. (npakT.)
HoBasa nctopus Asunm n Appukn.
pou. AbaiixaHosa M.W (npakT.)

&

20.01

21.01

22.01

23.01

26.01

AHn
HeZenun

MNatHuua UeTBepr Cpega BTOpHUK

lMoHegenbHM

NcTO6LwHx4
/pucumnivHa, npenogasaresb/

|/|CT0LIHI/IKOBE,CI,6HVI€‘.
fou. baTyaesa M.K. (nek.)
|/|CTO‘-IHVIKOBE,CI,EHVI€‘.

pou. baTyvyaesa M.K. (nek.)

MeToanka 06yyeHNsa UCToOpuUMN.
gou. Yomaesa 3.M. (npakT.)
MCTOHHMKOBE,EI,BHVIG.

pouy. baTyaesa M.K. (npakT.)

MeToanmka 06yYeHUss NCTOPUN.
gou. Yomaesa 3.M. (mpakT.)
|/|CTOpI/IF| HOBOIo BPeMeEHN.
pou. KybaHosa M.H. (npakT.)

Monutonorusa.
ace. Jlenwokoga J1.C. (npakT.)

Meparorunka.

pou. NlainaHosa N.b (npakT.)

Hauano 3aHaTnin B 12-00 u.

3amgekaHa no O30, fou,.

batuaesa M.K.



