

Утверждаю

Декан ИФ

Н. Уртено
Уртено Н.С.

« 10 »

2025 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ЗИМНЕЙ СЕССИИ ОЗО ПО ПРОГРАММЕ
44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ
ПОДГОТОВКИ), НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ):
«ИСТОРИЯ; ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ» - ИстОбщ5з4

(зимняя сессия – 7 семестр)

Понедельни	Пятница	Четверг	Среда	Вторник	Дата	Дни недели	ИстОбщ5з4 /дисциплина, преподаватель/	Дата	Дни недели	ИстОбщ5з4 /дисциплина, преподаватель/
					13.01	14.01	15.01			
19.01	Понедельни	Четверг	Среда	Вторник	26.01	23.01	22.01	21.01	20.01	ИстОбщ5з4 /дисциплина, преподаватель/
					1	16.01	15.01	14.01	13.01	Методика обучения истории. доц. Чомаева З.М. (лек.)
					2					Источникование. доц. Батчаева М.К. (лек.)
	Пятница	Понедельни	Пятница	Четверг	1	1	2	1	2	Источникование. доц. Батчаева М.К. (лек.)
					2	16.01	15.01	14.01	13.01	Методика обучения истории. доц. Чомаева З.М. (лек.)
					3					Источникование. доц. Батчаева М.К. (лек.)
	Понедельни	Пятница	Среда	Четверг	1	1	2	1	2	Методика обучения истории. доц. Чомаева З.М. (лек.)
					2	16.01	15.01	14.01	13.01	История нового времени. доц. Кубанова М.Н. (лек.)
					3					История нового времени. доц. Кубанова М.Н. (лек.)

Начало занятий в 12-00 ч.

Замдекана по ОЗО, доц.

Батчаева М.К.
Батчаева М.К.